New City Hatch - EX - EXL - TOURING (2025) HA

HAIKAR | (62)3254-5454

REVISAO

10.000Km
20.000Km
30.000Km
40.000Km
50.000Km
60.000Km
70.000km

80.000km

SERVIGOS

Substituigao filtro do ar condicionado
Pastilhas de freio dianteira

Disco de freio dianteiro un.

Bateria TMO inclui recarga e testes
Amortecedores diant. o par

Troca de 6leo do motor e filtro

Kit lubrificante

Limpeza do sistema de ar condicionado
oxi

Alinhamento
Balanceamento
Pneu DUNLOP
Lavagem

Palheta Borracha do limpador de
parabrisa

Valores de revisdo e manutengao valido até 30/11/2025

(RS)
PECAS

481,20
715,43
615,14
1.175,91
481,20
849,37
481,20

1.175,91

(RS)
PECAS
96,84
646,95
513,89
801,37
2.050,68
413,70
106,81

136,54

159,22

(RS)
M. OBRA

335,30
814,30
335,30
622,70
335,30

814,30

(RS)
M. OBRA
47,90
287,40
239,50
143,70
814,30

239,50

95,80

TOTAL (R$)
POR PARC.

481,20
715,43
950,44
1.990,21
816,50
1.472,07
816,50

1.990,21

TOTAL (RS)
POR PARC.

144,74
934,35
753,39
945,07

2.864,98
653,20
106,81

136,54

Itens com substituicao por tempo nao incluidos nos valores acima, consulte o Manual do Proprietario para maiores Informagoes.



