New City Hatch - EX - EXL - TOURING (2025)



HAIKAR | (62)3254-5454

	REVISÃO	(R\$) PEÇAS	(R\$) M. OBRA	DE	TOTAL (R\$) POR	PARC.
REVISÕES PERIÓDICAS	10.000Km	481,20			481,20	
	20.000Km	715,43			715,43	
	30.000Km	615,14	335,30		950,44	
	40.000Km	1.175,91	814,30		1.990,21	
	50.000Km	481,20	335,30		816,50	
	60.000Km	849,37	622,70		1.472,07	
	70.000km	481,20	335,30		816,50	
	80.000km	1.175,91	814,30		1.990,21	

	SERVIÇOS	(R\$) PEÇAS	(R\$) M. OBRA	DE	TOTAL (R\$)	PARC.
	Substituição filtro do ar condicionado	96,84	47,90		144,74	
	Pastilhas de freio dianteira	646,95	287,40		934,35	
	Disco de freio dianteiro un.	513,89	239,50		753,39	
	Bateria TMO inclui recarga e testes	801,37	143,70		945,07	
	Amortecedores diant. o par	2.050,68	814,30		2.864,98	
	Troca de óleo do motor e filtro	413,70	239,50		653,20	
	Kit lubrificante	106,81			106,81	
	Limpeza do sistema de ar condicionado oxi	136,54			136,54	
	Alinhamento					
	Balanceamento					
	Pneu DUNLOP					
	Lavagem					
	Palheta Borracha do limpador de parabrisa	159,22	95,80		255,02	